
12/23

12/312

〒381-0031　長野市西尾張部 1089-8
TEL 026-225-9811　FAX 026-225-9815

介護付きホーム・企業主導型保育所

「銀乃扇たより　2020 年 12 月号」

https://www.ginno-ougi.jp

ケアビレッジ　銀乃扇

ケ
ア
ビ
レ
ッ
ジ
銀
乃
扇
vol.52

銀乃 扇 たより

ホームページでバックナンバー不定期配信中！！
「ケアビレッジ銀乃扇」で検索！

□　１月１日  お正月メニュー
□　１月下旬  お誕生会
□　１月下旬  カット

※予定は変更になる場合があります。

１月の予定
２０２１年

ご面会について
ご協力いつもありがとうございます。

銀乃扇オリジナルカレンダー

今年もありがとうございました！

良いお年をお迎えください！！

発行日｜２０２０年　１２月　２４日

■現在、不要不急のご面会・面会時の飲食・
ご利用者様の外出はお控えいただいておりま
す。ご不明な点はお問い合わせください。
また、ご面会は短時間とさせていただいてお
ります。
　なお、お手数ですが、ご面会時には事前に
日時をご一報頂きますようお願い申し上げま
す。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご
協力のほどよろしくお願いいたします。

■今年も、銀乃扇オリジナルカレンダーを制
作しております。ご家族様分につきましては、
今年は郵送にてお送りさせていただく予定で
す。到着にはもう少しお時間を頂きますが、
完成次第発送の手配をさせていただきますの
で、楽しみにお待ちください！

■新型コロナウイルス感染予防のため、皆様には、ご不
便ご心配をおかけしております。先の見通せない状況で、
来年もご迷惑をおかけするかと存じますが、引き続きご
理解ご協力をお願い申し上げます。
寒くなってまいりますので皆様もどうぞお体にお気をつ
けください。来年もよろしくお願いいたします。

あいうえお

クリスマスツリー
の飾りつけと、
クリスマス装飾づくり！
手伝っていただきました！

皆さんにお集まりいただき
ささやかながらクリスマス会を
行いました！皆さんにクリスマス
プレゼントとして靴下をご用意！
喜んでいただきました！！

おやつには
ケーキを
お出ししました！

11/18
陽気が良かったので
今年最後の外で
お茶会を

日頃行っている体操の
様子です！この日は、
歌いながら体を動かしたり
口の体操をしたり日によって、内容を

少し変えたり
して行っています！

12/2

クリスマス会！！


